Территориальная   избирательная   комиссия

Захаровского района Рязанской области

Р Е Ш Е Н И Е

01.08.2025

 № 67/480
О регистрации Мясина Евгения Владимировича кандидатом в депутаты Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутым избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» по одномандатному избирательному округу №10
Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию Захаровского района документы о выдвижении Мясина Евгения Владимировича,  выдвинутого  избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» кандидатом в депутаты Думы Захаровского  муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №10, руководствуясь ст. 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 35 Закона Рязанской области «О  выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской  области» от 05.08.2011 г. территориальная избирательная комиссия Захаровского района  решила:
1. Зарегистрировать Мясина Евгения Владимировича, кандидатом в депутаты Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутым избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» по одномандатному избирательному округу №10.
(Дата регистрации 1 августа 2025, время регистрации 18.40 час)

2. Выдать Мясину Евгению Владимировичу, зарегистрированному кандидату в депутаты Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутому избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»» по одномандатному избирательному округу №10, удостоверение установленного образца.

3. Включить сведения о кандидате Мясину Евгению Владимировичу в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №10 и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Мясину Е.В.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Захаровского района (https://zaharovo.moiwibori.ru/)

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Захаровского района Попову Л.Н.

Председатель ТИК

Захаровского района       _____________________           Т.В. Баркова
Секретарь ТИК

Захаровского района      _____________________            Л.Н. Попова